

ENGINEER'S ESTIMATE		OPENING DATE										
\$60,000.00		THURSDAY, DECEMBER 15, 2022 @ 2:00PM										
CONTRACT NUMBER AND TITLE				S.A. Fabrication LLC								
OC-61-22 Furnishing and Delivery of Various Aluminum Structural Components for the Ocean City Region Wastewater Treatment Facility												
ITEM	DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT PRICE	EXT. PRICE	as written	difference	UNIT PRICE	EXT. PRICE	UNIT PRICE	EXT. PRICE	UNIT PRICE	EXT. PRICE
1	Furnish and Delivery of 6 inch x 6 inch x 0.240 inch x 0.269 inch Aluminum 6061-T6 W-Beam	9	\$ 505.44	4,548.96	4,548.96							
2	Furnish and Delivery of 8 inch x 8 inch x 0.288 inch x 0.433 inch Aluminum 6061-T6 W-Beam	9	\$ 1,003.39	9,030.51	9,030.53	-0.02						
3	Furnish and Delivery of 6 inch x 6 inch x 0.240 inch x 0.269 inch x 360 inch Aluminum 6061-T6 W-Beam	24	\$ 606.53	14,556.72	14,556.67	0.05						
4	Furnish and Delivery of 3 inch x 2.5 inch X 0.250 inch x 300 inch Aluminum Angle	12	\$ 144.86	1,738.32	1,738.27	0.05						
5	Furnish and Delivery of 2.5 inch X 2.5 inch X 0.375 inch X 300 inch Aluminum Angle	9	\$ 189.90	1,709.10	1,709.07	0.03						
6	Furnish and Delivery of 3 inch X 3 inch X .375 inch X 300 inch Aluminum Angle	6	\$ 231.75	1,390.50	1,390.52	-0.02						
7	Furnish and Delivery of 4 inch X 4 inch X .375 inch X 300 inch Aluminum Angle	6	\$ 315.43	1,892.58	1,892.59	-0.01						
8	Furnish and Delivery of 0.5 inch X 4 inch X 144 inch Aluminum Flat Stock	12	\$ 105.06	1,260.72	1,260.68	0.04						
9	Furnish and Delivery of 0.5 inch X 8 inch X 144n Aluminum Flat Stock	12	\$ 210.26	2,523.12	2,523.15	-0.03						
10	Furnish and Delivery of 0.5 inch X 10 inch X 144 inch Aluminum Flat Stock	12	\$ 262.64	3,151.68	3,151.70	-0.02						
11	Furnish and Delivery of 1.0 inch X 10 inch X 144 inch Aluminum Flat Stock	9	\$ 525.62	4,730.58	4,730.58							
12	Furnish and Delivery of 0.5 inch X 12 inch X 144 inch Aluminum Flat Stock	18	\$ 315.47	5,678.46	5,678.45	0.01						
13	Furnish and Delivery of 3 inch X 3 inch X 0.375 inch X 300 inch Aluminum Angle	12	\$ 231.75	2,781.00	2,781.04	-0.04						
14	Furnish and Delivery of 6 inch X 6 inch X 0.375 inch X 300 inch Aluminum Angle	6	\$ 479.61	2,877.66	2,877.64	0.02						
15	Furnish and Delivery of 6 inch X 0.375 inch X 144 inch Aluminum Flat Stock	6	\$ 118.20	709.20	709.19	0.01						
16	Furnish and Delivery of 8 inch X 0.25 inch X 144 inch Aluminum Flat Stock	4	\$ 105.06	420.24	420.23	0.01						
17	Furnish and Delivery of 3 inch X 3 inch X 0.250 inch X 288 inch Aluminum Square Tubing	4	\$ 301.02	1,204.08	1,204.08							
18	Furnish and Delivery of 4 inch X 0.250 inch X 144 inch Aluminum Flat Stock	4	\$ 52.53	210.12	210.11	0.01						
19	ALLOWANCE AS SET BY AUTHORITY \$25,000	1		\$ 25,000.00								
TOTAL AMOUNT BID (SUM OF LINES 1 - 19)					85,413.55							

ENGINEER'S ESTIMATE	OPENING DATE											
\$60,000.00	THURSDAY, DECEMBER 15, 2022 @ 2:00PM											
CONTRACT NUMBER AND TITLE		S.A. Fabrication LLC										
OC-61-22 Furnishing and Delivery of Various Aluminum Structural Components for the Ocean City Region Wastewater Treatment Facility												
ITEM	DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT PRICE	EXT. PRICE	as written	difference	UNIT PRICE	EXT. PRICE	UNIT PRICE	EXT. PRICE	UNIT PRICE	EXT. PRICE
		REQUIRED	PROVIDED		PROVIDED		PROVIDED		PROVIDED		PROVIDED	
	BIDDER'S CHECKLIST	x	yes									
	STATEMENT OF OWNERSHIP	x	yes									
	NON-COLLUSION AFFIDAVIT	x	yes									
	PROPOSAL FORM(S)	x	yes									
	ADDENDA ACKNOWLEDGEMENT	x	yes									
	N.J. BUSINESS REGISTRATION CERTIFICATE		yes	valid								
	DISCLOSURE OF INVESTMENT ACTIVITIES IN IRAN		yes									
	IRS FORM W-9		yes									
	MANDATORY AFFIRMATIVE ACTION		yes	AA-302								
	INSURANCE CERTIFICATE(S)		yes	CMCMUA named as certificate holder with endorsements								